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Kosz do segregacji odpadow PLAFOR ECOBIN 50 L

—

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

1.852

41 x 41 x 59,5 cm
50

41

41

59.5

Pojemnos¢: 50 litréw

6 wariantéw kolorystycznych

Duzy otwér wrzutowy

Wykonany z plastiku, ktéry moze zosta¢ ponownie przetworzony
tatwy do utrzymania w czystosci

Naklejki oznaczajgce frakcje odpaddéw w zestawie

brazowy, czerwony, niebieski, srebrny, zielony, z6tty

Tworzywo sztuczne



